
UCHWAŁA NR XLII/525/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 
opiekunami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz.1875 i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157, z 2017 r. poz. 1428 i poz. 60) Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 
dziennymi opiekunami:
1) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach;
2) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w klubach dziecięcych;
3) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki przez dziennych opiekunów;

- nie rzadziej niż raz w roku.
2. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę 

przeprowadza się w okresie nie później niż dwóch miesięcy od dnia rozpoczęcia działalności przez 
podmioty, o których mowa w ust. 1.

§ 2. 1. Żłobki, kluby dziecięce, podmioty zatrudniające dziennego opiekuna oraz osoba fizyczna, 
będąca dziennym opiekunem a prowadząca działalność na własny rachunek, zobowiązane są  do:
1) przestrzegania zgodności danych zawartych odpowiednio w rejestrze żłobków i klubów 

dziecięcych lub wykazie dziennych opiekunów prowadzonych przez Prezydenta Miasta Suwałk;
2) wywiązywania się z obowiązku sporządzania sprawozdań z zakresu opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3.
2. Podmioty, o których mowa w ust. 1 składają do Prezydenta Miasta Suwałk stosowne 

oświadczenie potwierdzające spełnienie wymogów, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, w terminie do 
jednego miesiąca od dnia rozpoczęcia działalności.

§ 3. W przypadku powzięcia informacji o nieprawidłowościach w organizacji i funkcjonowaniu 
żłobka, klubu dziecięcego lub sprawowanej opieki przez dziennego opiekuna oraz 
nieprawidłowościach w zakresie, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i 2, Prezydent Miasta Suwałk 
przeprowadza czynności nadzorcze, także poza planem nadzoru.

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/82/2011 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 21 czerwca 2011 r. 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: E38C5382-FE11-4DAE-80E5-C2931C736EEA. Podpisany Strona 1 z 1




